2022-2023 Egitim-Ogretim Yili Gliz Yariyil

Fen Bilimleri Enstitiisii Midiirliigii - is Saghg ve Giivenligi Anabilim Dali / i$ SAGLIGI VE
GUVENLIGI TEZSiz YUKSEK LiSANS UZAKTAN OGRETIM

Bagari Durum
Sira TC Kimlik No Ad Soyad Basari Notu :

Acgiklamasi
1 4Qxx¥kskkky)y  Qzkkxk  (7kkkk 94,86 1.Kazandi
2 25HFEXEEXJQL ViRrEE YRRk 93,7 2.Kazandi
3 3Q¥xxwrRkQ)  Hghkkk  (GZrkxx 93,7 3.Kazandi
4 JxxxxEEEGQ\yrREEE (G7F*E* 92,3 4.Kazandi
5 Ap*¥HxAkAIZ GUFEEx T FRExX 89,03 5.Kazandi
6  B4X¥EF*XEXGL  BuEFEEE  AFE*X 88,8 6.Kazandi
7 BAF¥EIEAAGG  NjEEAKX O AFEEE 88,56 7.Kazandi
8 AG¥MEXEARYA  pyEEEE AKERK 87,86 8.Kazandi
9  GO¥¥**A*XQE Ser¥*k  KOFHA* 86,46 9.Kazandi
10 E¥**¥**%3)  Ap¥**E  pRCREkX 86 10.Kazandi
11 32¥¥x*¥*k7g6  Tykx*k YRk 85,76 11.Kazandi
12 39¥**¥**x)R  MFFF*F YSHEk*E 85,76 12.Kazandi
13 3¥*xxkxxgQ  GyRExE  pARFEHE 85,53 14.Kazandi
14 1Q¥**¥**xgq  pe¥dkx  ypREkx 85,53 13.Kazandi
15 21¥¥x*k¥*kgq  pipkkkEk  KAR*ERF 85,53 15.Kazandi
16 3Q¥**¥**xg)  HFkxE Y rEERx 85,35 16.Kazandi
17  GE¥*****%38  HpkkxEk  ypRexk 85,3 17.Kazandi
18 2p¥**¥**x76  Me¥*¥*k  ARFF¥* 85,06 18.Kazandi
19 4Q¥**¥*xxg)  B*¥**  DEFR*HE 85,06 19.Kazandi
20  17¥¥¥**xXQQ  Dj¥Fkx  pprEkx 84,83 20.Kazandi
21 42¥HREXFEXTQ mkEEE pKEx* 84,6 21.Kazandi
22 4T7¥F¥EFXXEEAG  NyFFFE  COXFE* 84,36 23.Kazandi
23 S4xEAkkxkgh E|EREER CEA*E* 84,36 22.Kazandi
24 Q2¥F¥EXIERXGG  Ze¥dkEkX  ypRAkE 84,13 25.Kazandi
25 3QF*¥EXXEAGE  SekkAk  yprxkx 84,13 24.Kazandi
26 10¥***kkxg)  pgkkxk  GJkkkk 83,9 26.Kazandi
27 le¥*¥xExRQY  pyhckx  ypRkkk 83,66 27.Kazandi
28 48X ¥Ex*kAIQ  pokEkEkk  ypARKEX 83,2 28.Kazandi
29 27¥¥¥wEXEGE  NjRExE  CAREEX 83,2 29.Kazandi
30 37F¥xFkxA]G  Ge¥kxk  AGHAkX 82,97 30.Kazandi
31 22%*¥¥ExXEQR  GjkFEX  CARKEX 82,96 31.Kazandi
32 2G¥¥kkkkA4G Bk (G7kkkk 82,8 32.Kazandi
33 3gFExEEXEIG O APRREE ypAFkRE 82,73 34.Kazandi
34 4pFFxER*xERQQ  Se¥k¥*  CEFE*H 82,73 33.Kazandi
35 27FkxExXEGQ  NgFHEE  yAFkxE 82,5 36.Kazandi
36 21¥*¥**xkgg  GgEkkk  ypFkxk 82,5 35.Kazandi
37 Bl¥¥xExxkGE  Err¥kx ATHEERxE 82,26 37.Kazandi
38 SQF}*¥*R*AATQ  KgH¥ER*  pOFA*H 82,26 38.Kazandi
39 24¥*¥*xxkQR  GgFkAk  ypRxEkx 81,8 40.Kazandi
40 22¥¥X¥¥*XXQN AQKERERR BEREEX 81,8 39.Kazandi
41 AQ¥XX¥¥EXXAQ  Ga¥¥F*  KOFH** 81,56 41.Kazandi
42 ApX¥¥¥EXERXG(Q  De¥E*Ek  pRF¥**H 81,33 42 Kazandi



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

46*******28
58*******14
18*******48
67*******46
50*******54
29*******28
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27*******70
29*******34
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35*******54
46*******66
47*******14
21*******86
29*******20
11*******92
62*******82
38*******94
51*******36
12*******40
17*******28
21*******18
25*******44
21*******74
42*******68
23*******22
59*******08
39*******10
22*******06
28*******42
36*******76
28*******48
24*******10
25*******88
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TV kekadedel
Ci****
ELEL
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EEEL
UY****
RU****
OZ****
DO****
MAX * % *
A ** %
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81,1
81,1
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80,86
80,86
80,86
80,86
80,63
80,63
80,4
80,33
79,7
79,46
79,46
79,23
79,23
79,23
79,1
79,04
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79
78,76
78,53
78,53
78,3
78,3
78,06
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77,83
77,83
77,72
77,6
77,6
77,36
77,13
76,9
76,9
76,9
76,9
76,83
76,66
76,66
76,66
76,66
76,66
76,66
76,43
76,42

44.Kazandi
43.Kazandi
45.Kazandi
47 .Kazandi
48.Kazandi
49.Kazandi
46.Kazandi
50.Kazandi
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
4. Yedek
6.Yedek
5.Yedek
9.Yedek
8.Yedek
7.Yedek
10.Yedek
11.Yedek
13.Yedek
12.Yedek
14.Yedek
16.Yedek
15.Yedek
17.Yedek
18.Yedek
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20.Yedek
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21.Yedek
23.Yedek
24 Yedek
25.Yedek
26.Yedek
27.Yedek
31.Yedek
28.Yedek
30.Yedek
29.Yedek
32.Yedek
36.Yedek
33.Yedek
38.Yedek
35.Yedek
34.Yedek
37.Yedek
39.Yedek
40.Yedek



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

1O****x**9g
E7**k*x*k*kx5Q
GO*¥*x***()0
ABF**FREKGO
o xEkkxE**] O
14***k*x%%)Q
1O*****%*7)
72 EHkRERRK] G
2g***x%*x%g()
20***k***kx(0Q
WaLLLIIL D))
Q7F*FEREKQGY
o xEk*xk*%] Y
EE L LEL LTV
Jg¥**x*K%7
2gx*k*kx%k*k%3()
ALLLLEL LT
ISELEE LY ]
18****x%*gD
JEF**F**%TQ
2Qx**x**k%) 0
G *kkxkkx7)
Jox*kkx***5Q
AL LEL oY)
JEx**x**xQ)
15*****%*5A
18****x%*gD
15 ***kx%* 0
JO******%76
2E**kk*E*KR] G
1Q*******5(
GA***kxk*kx]Q
Q¥ **x**xgQ
QX ¥k ***K*Q/
A5*****%%0))
G *¥*x%**g()
2E***x**x%g()
1O*******(Q
AE*****¥%0G
2E*EHFREKXTD
G *******5
Gg* ¥k x*k*k*xgQ
G *¥*x**k*gC
R LLLET:]
JOFFFFRAKGA
ZxFFRERRT()
DD FFEKKKXT O
WALLLLEL TS

Me****
Ce****

E|*%**
AF*E*
Be****
Oz****
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Ny ****
Hi****
Bij****

ES****

Ve****
Es****

Ek****
Em****
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Ze****
Og****

Em****

EI****
Ha****
SU****
Tu****

Ka****

Ay****
Me****
Ah****

Sa****

Ra****

Me****
Me****

Ha****
Ta****
Mu****

Se****

DE****
DE****
KA ***
CE****
CA****
TU****
ES****
[CA X * % *
[QE * % % %
Oz****
KA ***
g****
ACH*k*
VIE % %% *
ASH***
Yk
AYF***
Y[k Kk

g****

BO****
bz****
AKH*%*
ACH***
PAK***
AJCHE**

Y| FE**
Bi****
TU****
Y| H Rk

KE****

SE****
AL**E*
KU * %% *
UN****
HA****
BO****
iB****
BU****
Gb****
UYH***
ATH***
KO****
UN****
ER****
W****
ME****
A K * % *
SE****

76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,02
75,96
75,96
75,96
75,96
75,96
75,73
75,73
75,73
75,59
75,57
75,5
75,5
75,26
75,26
75,26
75,03
75,03
75,03
75
74,8
74,8
74,56
74,56
74,53
74,33
74,33
74,33
74,11
74,1
74
73,86
73,86
73,81
73,63
73,63
73,63
73,63
73,63
73,4
73,4
73,4
73,4

43.Yedek
42.Yedek
45.Yedek
44 Yedek
41.Yedek
46.Yedek
47 .Yedek
49.Yedek
48.Yedek
51.Yedek
50.Yedek
54.Yedek
52.Yedek
53.Yedek
55.Yedek
56.Yedek
57.Yedek
58.Yedek
60.Yedek
59.Yedek
61.Yedek
63.Yedek
62.Yedek
64.Yedek
65.Yedek
67.Yedek
66.Yedek
69.Yedek
68.Yedek
70.Yedek
73.Yedek
72.Yedek
71.Yedek
74.Yedek
75.Yedek
76.Yedek
78.Yedek
77 Yedek
79.Yedek
84.Yedek
83.Yedek
82.Yedek
80.Yedek
81.Yedek
90.Yedek
86.Yedek
88.Yedek
89.Yedek



139
140
141
142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

17*******22
15*******48
60*******76
60*******32
18*******68
14*******90
18*******52
16*******96
18*******06
27*******00
16*******30
23*******98
18*******46
61*******66
38*******24
17*******68
25*******38
40*******80
39*******40
60*******54
16*******22
28*******02
15*******22
32*******18
44*******66
11*******20
13*******74
11*******44
38*******28
59*******54
11*******90
10*******70
29*******96
18*******02
13*******08
22*******44
33*******98
18*******44
38*******70
21*******78
52*******60
34*******70
24*******52
29*******40
18*******24
17*******44
28*******16
27*******02
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GUH***
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DE****
CE****
SA*K**
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ERELE
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GO***x*
KO****
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TU****
GU****
KO****
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ER****
CA****
bz****
DE****
TU****
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BA****
TA****
TA****
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Cl¥***
YAK***
GU****
SE****
NAK* **
AKH*%*
DE****
BA****
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|G¥* k%
CE**%*
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Bj****
A ** %
ALK ***
A ** %
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73,4
73,4
73,35
73,35
73,16
73,16
73,16
73,16
72,93
72,93
72,93
72,83
72,78
72,61
72,51
72,46
72,46
72,45
72,23
72,23
72,23
72,17
72
72
71,76
71,76
71,76
71,53
71,3
71,3
71,3
71,06
71,06
71,06
71,01
70,83
70,83
70,83
70,83
70,83
70,83
70,6
70,6
70,6
70,6
70,36
70,36
70,36

87.Yedek
85.Yedek
91.Yedek
92.Yedek
93.Yedek
96.Yedek
95.Yedek
94.Yedek
97.Yedek
99.Yedek
98.Yedek
100.Yedek
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
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222
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224
225
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227
228
229
230
231
232
233
234

19*******70
36*******36
12*******02
11*******26
51*******24
42*******14
48*******34
32*******26
26*******42
11*******76
51*******86
13*******36
16*******36
50*******02
17*******72
53*******20
14*******40
28*******58
33*******96
35*******44
31*******04
30*******50
41*******46
31*******22
18*******44
12*******10
16*******24
48*******56
21*******92
39*******76
10*******48
15*******96
29*******96
60*******16
25*******58
16*******30
29*******80
41*******78
22*******64
40*******02
16*******32
15*******54
36*******46
52*******02
37*******42
40*******42
61*******28
16*******44
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70,13
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70,13
69,9
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69,66
69,66
69,66
69,43
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69,43
69,38
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68,73
68,73
68,64
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68,5
68,26
68,26
68,24
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68,03
67,8
67,8
67,8
67,8
67,75
67,56
67,56
67,56
67,56
67,5
67,33
67,33
67,33
67,33
67,12

Kazanamadi
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Kazanamadi
Kazanamadi
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13*******88
25*******56
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22*******72
37*******06
16*******50
34*******36
34*******56
18*******36
27*******46
17*******58
18*******72
12*******68
29*******60
19*******38
20*******30
47*******16
32*******38
43*******66
18*******30
14*******92
11*******00
39*******34
26*******90
39*******28
48*******66
59*******54
19*******58
54*******02
28*******96
21*******42
11*******56
10*******00
44*******40
14*******18
20*******74
42*******76
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34*******72
32*******02
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39*******60
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ER****
MAX * % *

K”***

INGLLES
EEEL
CO****
Yk
ER****
UYH***
ARCHE**
SU****
QE¥* ¥
HA****

64,53
64,38
64,3
64,3
64,06
64,06
64,06
64,06
64,06
64,06
64,06
64
63,83
63,83
63,83
63,83
63,83
63,83
63,72
63,6
63,6
63,36
63,36
63,21
63,13
63,13
62,91
62,9
62,9
62,66
62,66
62,64
62,62
62,43
62,43
62,43
62,31
62,28
62,25
62,2
62,2
62,04
62
61,96
61,96
61,73
61,73
61,73

Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi



331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378

27*******92
13*******42
50*******52
66*******68
31*******86
39*******74
18*******10
36*******30
11*******00
43*******60
26*******86
30*******30
12*******18
20*******96
16*******38
14*******14
45*******68
30*******64
20*******48
33*******50
51*******60
27*******36
56*******60
30*******64
55*******70
15*******20
21*******10
55*******28
22*******98
16*******80
27*******48
11*******16
10*******66
41*******38
40*******64
54*******74
19*******36
37*******96
35*******18
26*******66
51*******92
39*******48
57*******14
25*******98
20*******64
61*******18
15*******46
55*******96

SeX*k*
Ab**k*
iS****
Be****
Be****
MU ***
Ha****
Em****
Me****
Me****

Hu****

Ay****

A”***
Og****
Su****

Sa****

Ab****
Og****
Um****

MU****

Ke****
ﬁ****
Ar****
Ha****
Ah****
Sa****
Dﬁ***
Ba****
Mu****
En****
“Ae****

Ve****

Fa****
Tu****
Es****
E§****
Mu****
Ha****
EV****
Mu****
Fu****
Ni****
“Ae****
Se****
Sa****
Ra****

Sa****

Eb****

OZ****
AKH*E*
PA****
AKH***
DE****
GUH***
EN****
ON****

K”***

A K * % *
iL****
OR****
YA****
ON****
%% % *
UZ****
TE****
AKH*%*
AJCHE**
EL****
GA****
KE** %%
Di****
jR****
GR****
YAK***
TU****
AL****
SA*H**
DU****
LA****

Cl****

GA*H**
EELE
AJCHE**
CA****
GU****
SA*H**
CE****
DE****
HA****
PA****
DO****
%% %%
PAX****
CO****
BO****
SE****

61,73
61,73
61,68
61,5
61,5
61,5
61,26
61,26
61,26
61,26
61,1
61,03
61,03
60,94
60,8
60,79
60,33
60,33
60,33
60,33
60,1
60,1
59,97
59,86
59,86
59,86
59,63
59,4
59,33
59,15
58,93
58,83
58,73
58,7
58,7
58,7
58,46
58,46
58,46
58,46
58,23
57,86
57,76
57,7
57,3
57,3
57,3
57,06

Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi



379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396

27*******94
23*******92
13*******22
41*******04
11*******74
16*******06
10*******36
30*******40
48*******22
58*******28
25*******20
35*******70
20*******70
48*******84
19*******10
50*******70
52*******34
34*******78

Se****

GaX***
OZ****

Do****

Gjkxk*
AF*E*
Ay****
Ugk***
Ra****
Ok ***
OZ****
jlp ko
Gk k*
jgkkkx
ek **k
Lo ***

A”***

Ay****

GA Kk k
Cé****
ZE****
BAX ¥ % *
GE****
[CA X * % *

Bi****

Yl****

YA****
BO****
YA****
YAK®**
KU****
CA****
SA*H**
BAX***
AJCHE**
AY****

56,89
56,83
56,6
56,6
56,6
56,33
55,93
55,9
55,43
54,96
54,73
54,26
54,26
53,8
53,33
53,33
53,33

Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Kazanamadi
Basvurusu Reddedildi



